V ll., IIII d.

Ítem, un coffre al senyor micer Homs, per dos lliures, vuyt sous 
II ll., VIII s.

Ítem, unes stovalles, ja usades, a Joan Bonal, per dotze sous XII s.

Ítem, dos stovalles, dolentes, a la tia dels Offerns (sic), per quatre 
sous IIII s.

Ítem, unes mànegues a na Gomelis (sic) per tres sous y quatre 
III s., IIII d.

Ítem, dos cadires al rector de Cabra, per vint y sis sous I ll., VI s.,  
VI d.

Ítem, una alabarda al senyor Miquel Reverter, per vint y un sou 
y sis dinés I ll., I s., VI d.

Ítem, una caixa del pa a n’en Roig, per vint sous I ll.

6·15·4
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Encantus factus de bonis que fuerunt honorabilis Ioannis Amill, 
mercatoris, civis Tarracone.

MDLXXXXV.

35

1595, març, 6. Tarragona
Inventari dels béns d’Elisabet de Mediona [i de Mitjavila], vídua de 

Joan de Vallbona [de Riglos o de Rocafort], donzell de Tarragona, 
i mare del també donzell Joan, el seu hereu universal, del carrer 
dels Cavallers, entre la casa de Rafael de Biure [i de Montserrat], el 
carrer de les Portes Falses o dels Ferrers i la casa de Pere Ribelles, 
[mercader], i d’una caseta, amb una torre, d’un hort del camí del 
Port.

 AHT, Fons notarial de Tarragona, 64. Notari Bernat Gendre. “Primus liber inventa- 
riorum et encantuum…”, f. 130r-139v (núm. 36). 

36

Inventarium bonorum domine Elisabethis de Vallbona et Mediona, 
vidue domini Ioannis de Vallbona, domicelli, Tarracone domiciliati.

VI martii MDLXXXXV. 

Inventarium factum de bonis que fuerunt domine Elisabetis de 
Vallbona, vidue.

Die lune, sexta mensis marcii anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXV, Tarracone.

In Dei nomine. Noverint universi quod ego, Ioannes de Vallbona, 
domicellus, Tarracone domiciliatus, heres universalis domine Elisabe-
tis de Vallbona et Mediona, vidue relicte magnifici domini Ioannis 
de Vallbona, domicelli, Tarracone domiciliati, deffunctorum parentum 
meorum, per dictam dominam Elisabetem de Vallbona et Mediona, 
matrem meam, institutus illius ultimo testamento sub cuius dispositi-
one decessit, quod facit, ordinavit et firmavit in posse Bernardi Gen-
dre, notarii publici Tarracone infrascripti, die vigesima quarta mensis 
marcii, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
secundo, volens bona, res et iura universa que fuerunt dicte quondam 
domine Elisabetis de Vallbona et Mediona, matris mee, consulto adire 
cognoscere et acceptare ac apprehendere et in eis me inmiscere cum 
beneficio legis et inventarii et uti beneficiis a lege indultis conficientibus 
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inventarium et nec ultra vices bonorum rerum et iurium predictorum 
conveniri possim et tenear et ut iura et actiones michi quomodolibet 
competentia et competentes remaneant integre, salve et illese, integra, 
salva et illesa nec per dictam hereditatis aditionem censeantur aliquate-
nus confundi sponte et ex mea certa scientia omnibus iure, via, modo 
et forma quibus et prout melius et validius ac utilius possum et potest 
et fieri et esse ac prodesse possit, salvis tamen predictis et infrascriptis, 
dicta bona, res et iura que fuerunt dicte quondam domine Elisabetis 
de Vallbona et Mediona, matris mee, apprehendo et adeo ac accepto 
et in eisdem me inmisico, cum beneficio legis et inventarii et volens 
inventarium seu reportorium de bonis, rebus et iuribus dicte quondam 
domine Elisabetis de Vallbona et Mediona, matris mee, facere ne bona, 
res et iura eiusdem ocultari voleant quomodolibet seu perire et propter 
doli maculam evitandem et omnem fraudis suspiciones tollenda pro-
mitto hoc venerando cru+cis signo confiteor et protestor me invenisse 
et intelexisse esse in bonis, rebus et iuribus predictis hec instrumenta 
bona, iura et actiones de quibus presens inventarium facere procuravi, 
vocatis dicto Bernardo Gendre, notario publico Tarracone infrascripto 
et presentibus etiam pro testibus magnifico domino Michaele Çaporta, 
cive et Gabriele Martorell, scriptore Tarracone, quod cepit exordium 
die sexta mensis marcii, anno a Nativitate Domini millesimo quingen-
tesimo nonagesimo quinto.